
UCHWAŁA NR XXV/155/16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej między Gminą Czarna Białostocka
a Rejonem Mostowskim (Republika Białoruś)

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Czarna Białostocka postanawia podjąć współpracę partnerską  z Rejonem 
Mostowskim  (Republika Białoruś) polegającą na inicjowaniu i utrzymaniu wzajemnych 
kontaktów w zakresie m. in.:

1) współorganizowania i współuczestniczenia w działaniach o charakterze społecznym, 
edukacyjnym, sportowym i gospodarczym, realizacji wspólnych projektów w ramach 
współpracy transgranicznej, uczestniczenie w projektach finansowanych przez Unię 
Europejską;

2) wspierania spotkań dzieci i młodzieży, przedstawicieli organizacji społecznych, grup 
zawodowych, zespołów twórczych;

3) wymiany informacji ogólnych, w szczególności dotyczących działalności władz 
lokalnych, oświaty, kultury, promocji, sportu, pomocy społecznej, doświadczeń w 
rozwiązywaniu problemów mieszkańców, rozwoju rolniczo – gospodarczego;

4) wzajemnego promowania Partnerów.

2. Szczegółowe zasady współpracy określone zostaną w odrębnej umowie podpisanej 
przez przedstawicieli Partnerów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: F4B1742C-2EB9-4A93-9706-7AE5C838AE55. Podpisany Strona 1




